ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:             /ĐHKT-ĐTĐH
Về việc không đăng ký học hoặc
đăng ký học ít hơn số tín chỉ quy định,
học kỳ I năm học 2015-2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  03  tháng  9  năm 2015

Kính gửi: Các khoa trực thuộc
Căn cứ Thông báo số 3173/TB-ĐHKT ngày 31/7/2015 về việc đăng ký học của các lớp cử nhân hệ chính quy học kỳ I năm học 2015-2016; Căn cứ kết quả đăng ký học của các lớp học phần học kỳ I năm học 2015-2016, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo danh sách sinh viên không đăng ký học và đăng ký học ít hơn số tín chỉ quy định (có danh sách kèm theo).
Đơn thắc mắc và đơn đăng ký ít hơn số tín chỉ quy định (theo mẫu 12/ĐT), sinh viên nộp cho phòng Đào tạo tại khu Giảng đường Việt Úc từ ngày 04/9/2015 đến hết ngày 08/9/2015.

Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT, ĐT, T (9).
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thư